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洪水リスク表示図とは
　大阪府で定めた「今後の治水対策の進め方（平
成２２年６月）」に基づき、人命を守ることを最
優先に、様々な降雨により想定される河川の氾濫
や浸水の可能性を府民にわかりやすく示し、地域
住民の方々と情報共有するとともに、生命を守る
ための避難行動につなげてもらうことを目的に、
大阪府が独自で作成したものです。
　※水防法に基づくものではありません。

詳細地図の浸水想定は
大阪府洪水リスク表示図（想定最大規模降雨）をもとに作成しています

大阪府　洪水リスク表示図
https://www.river.pref.osaka.jp/

140

120

100

80

60

40

20

0

想定最大規模降雨

時間（ｈ）
【1時間あたり最大138.1ｍｍ、24時間あたり68ｍｍ】
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テキストボックス
【1時間あたり最大138.1mm、24時間あたり683mm】



